[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 26 февраля 2014 года                                                                                               №30-р
ст-ца Платнировская

Об организации весеннего осмотра собственниками помещений жилищного фонда, расположенного на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района в 2014 году
В целях выполнения распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 12 февраля 2014 года №60-р                       «О  проведении весеннего осмотра жилищного фонда муниципального образования Кореновский район в 2014 году»:

1. Собственникам помещений жилищного фонда, расположенного на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района               с 1 марта по 15 апреля 2014 года провести весенний осмотр жилищного фонда с привлечением заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г.Мандрыченко.

2. Акты осмотра и дефектные ведомости на каждый многоквартирный жилой дом предоставить в отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район до 21 апреля 2014 года.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 1 марта           2013 года №53-р «Об организации весеннего осмотра собственниками помещений жилищного фонда, расположенного на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».

4. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

" Об организации весеннего осмотра собственниками помещений жилищного фонда, расположенного на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района в 2014 году"
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                          И.М.Лысак

Проект согласован:

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Е.Г.Пашкова